2022 年 6 月吉日

「環境ＬＤＢ（エルディービー）」
サービス機能強化（予定）のお知らせ

株式会社富士経済ネットワークス 環境法令室

〒103-0027 東京都中央区日本橋 3 丁目 9 番 1 号
TEL：03-3241-3479 FAX:03-3241-3476

お客様各位

拝啓 平素より環境法令室の各種サービスをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

弊社 Web データベースサービス「環境 LDB（エルディービー）」サービスの機能強化についてご案内させていただ

きます。詳細につきましては下記をご覧ください。

今後も引き続き弊社サービスをご利用いただけますようお願い申し上げます。            敬具

記

リリース日（予定） 2022 年 8月 25 日

対象サービス 「環境ＬＤＢ」 https://www.kankyou-hourei.jp/landing/

ご利用料金 ご利用料金の追加や変更はございません

追加機能 ・電子チェックリストβ版

・法令集ダウンロードメニュー追加

〇電子チェックリストβ版
TOP ページに下記の機能が追加されます。

・帳票出力機能

データベースに連携した「環境法規制リスト」及び「環境法規制等順守

チェックリスト」を出力できます。

・カスタマイズ機能

自社に関係する必要な規制のみを特定し、「環境法規制リスト」及び「環

境法規制等順守チェックリスト」において特定情報を保存できます。

〇法令集ダウンロード・メニュー追加
毎年 8 月発刊の「環境 LDB 法令集＜建設工事編＞」のデータをコンテン

ツメニューとして独立させ、各章ごとにダウンロード可能とします。

＜今後の機能追加について＞

 今後も逐次利便性を考慮した機能を追加していく予定です。ご要望等ございましたらご連絡ください。

＜お問合せ先＞

株式会社富士経済ネットワークス 環境法令室

担当：佐内、河野   TEL：03-3241-3479  お問い合わせフォームへリンク

以上

＜現メニュー＞

＜新メニュー＞

環境法規制
リスト

改正情報
ｱｰｶｲﾌﾞ

ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ ここが
ポイント

環境法規制
リスト

電子ﾁｪｯｸﾘｽﾄ
作成

改正情報ｱｰｶｲﾌﾞ

ここがﾎﾟｲﾝﾄ

法令集ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ

自治体ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ

https://www.kankyou-hourei.jp/service/form.php